
ae rr .” 0 0 1 2 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION M2 TG-Ca-83- U340 

DR, CESAR CORONEL JONES 

INTENDENTE DE COMPARTAS DE GUAYAQUIL BNCARGADO 

ln ejercicio de les atribuciones señaladas per el Señor 
Superintendente de Compañías, según Resolución Yo. 6053 del 
22 de Diciembre de 1.976; 

CONSIDERANDO 

QUA el 5 de sbril de 1982 se ha otorgado ante el Ne- 
terio Dócino Quinto ¿el Cantón Guayaquil doctor MiguelWVor- 
asa R,, la escritura péblica de aunento de capital y 
reforna de estatutos de la La Anbaima denominada - 

y "INMOBILIARIA LUXOS SOCTEBAD TNA”, la misas que he sido 
rectificada mediante escritura pública otorgada ante el - 
mismo Netasrio el 28 de nerso de 1983; 

el señor ingusto Jouvin Cisneros, en su calidad de 
Prosidonte y raopresentante legal de dicha Sociedad, ha 
presentado com al patrocinio de la señorita abogada Angó- 
ica Deu Oches, cuatro copias notariales de las nisnas 

solicitando la aprebación de tales actes; 

QUA se) Departanento de 1 ión de esta inton- 
dencia de Conpañíss, ha presentado el Informa Wo, 32-998?- 

“w-  BIA del 26 de octubre de 1982, que rueba la corrocta 
integración del euuento de capitel on los términos cosstan- 
tes en la indicadas escritura; 

(UR consta de las mismas escrituras que se ha dedo 
cunpliniento a les requisitos de ley; y así le confiras el 
Departanento Lagal de asta Institución en su Inferne Yo. 

O SC-DL-CA-83-303 ¿del 26 de abril de 1985; 

RESUELVE 

ANTICULO PRIMERO.- APROBAR: 2) el aunento de ital 
efectuado la Cenpañía Anónima demeninada “"INNOBILIARIA 
LUXOR S0CT ANONIMA”, por la guna de CTRN MIL SUCRES 
con el cual su espital secial quedará elevado a la centidad 
de QUINIENTOS MIL SUCRES, representado por quinlentas accio- 
nes ordinarias y noninativas de Un nil gsucros cada una; y, d) 
la reforma de estatutos constantes en las indicadas escritu- 
ras, 

ARTICULO SEGUNDO, - DISPONER que el Notario 15? de es- 
te cantán, el nergon de las matrices de las escrituras 
públicas del $ de abril de 1932 y 20 de marzo de 1983 - 
me nota de habor sido aprobado este asunento de espital y 

, roforma de estatutos mediante esta Reseinción y siento 
rasrón de su cunpliniento. Ñ 

A » .. 

A 

-



REPUBLICA DEL ECUADOR . 

SUPERINTENDENCIA DE COMPÁÑIAS 
II — ro AA - oa 

> - 

TS tao Foja 24de 2 O o. 540 ” . 

Resolución Ne. 10-CA-85- UL 00 Gempañda: "INMOBILIARIA: LUXOR SOCIEDAD: ANGHIMA" 
meo. 

: 

     

        

naa AS 

Repistrador Mer- 
jua referidas 

, y 6] Registro e mu 
“de la Loy de Com- 

. 733, del 22 de Agente de 
prescripciones contenidas 

> 

==" ARTICULO CUARTO, - DISPONER que «el Notario del Can- 
tn Salinas, tene razón del contanido de la escritura que se 

   

0 manda a inscribir al mergon de la vatriz de la otorgada el 
21 de junto de 1976, con «a la cual se constituyó la 

ARTÍCULO QUÍNTO,- — DISPONER que so publique per una 
sola ves, en uno de les porióbdicos de mu circulación en 
el demiícillto $pa1 de la Compañía, sxtracta de les 
escrituras icas del $ de abril de 1982 y 24 de narso 
de 1983, que será olabersdo por este con la resón 
de esta aprobación, 

COMNONITQUESA. - Peda firmada eun la Superinton- 
dencia de Compañias en Cuayaeull, a 28 ABR 1089 

   

    
Dr. César Coronel Jones 

O INTENDENTE DE COMPASTAS ENCARGADO 

  

6CP,1Md. 

CERTIFICO: Que con fecha de hoy, queda inscrita esta Resolución de foja 

    

   

24.079 a 24.083, número 5.788 del Registro Mercantil y anotada bajo 

número 10.466 del Repertorío.- Guayaquil, cingo de Agosto de mil



Co o. a 
a ye . e » Nx 

. -. y : 

Eur e EA 

TIFICO: Que con fecha de hoy, se tomó nota de lo ordenaito se la” an tegior. ne 

Resolución a fojas 19.384 del Registro Mercantil de 1.976; y.» 215:08% de 

igual Registro de 1.993, -al margen de las inscripciones respectivas. -Qua 
edo, 

yaguil,' vinco del Agostó de mil novecientos      
   

00 henta: y Ares.- El Regístra- 

dor Mercantá].- 

      

o 
A 

a. 
+ 

a 

a 

- 
« : 

A : A . 5 he 

? . 
e 

> 
a 

t 

io : , 

M3 * . O 

E ES , 

+ 

ESO O MA DS ios o ae . e! 

3% 

Nos 
ca A 

ANA 

N v: ÓN 
. o 

y LE A « > Pp 23M MA we ras 

- . a . e 
e o Y t er + a” so 

* 

. , -< e ud . 
- ta + e 2 * tr 

A . - 

- da A q > , 2.400 F 

a a mas A A 
AAA o a A 

Ñ 

IN 

A TS SAVIIJÍA, JAM A Ta ER. 

Mupsxavo nújna) tit. aid ru 
eS 

a e,


